
Zarządzenie nr 1/2025  
Dyrektora Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

z dnia 7 lutego 2025 r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku 

ruchomego w Instytucie Archeologii i Etnologii PAN znajdujących się w obiektach 
w Warszawie 

 
 
 
Działając na podstawie art. 53 ust.1 ustawy o Polskiej Akademii Nauk z dnia 30 kwietnia 2010 r. (t.j.: 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1976) i § 11 Statutu Instytutu Archeologii i Etnologii PAN z 14 lipca 2011 r. ze 
zmianami oraz § 7 Regulaminu zagospodarowania zbędnych lub zużytych składników rzeczowych 
majątku ruchomego w Instytucie Archeologii i Etnologii PAN, w związku z art. 10 ustawy z dnia  
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję  ds. oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego w Instytucie 
Archeologii i Etnologii PAN znajdujących się w obiektach użytkowanych przez Instytut Archeologii  
i Etnologii PAN położonych w Warszawie (zwaną dalej Komisją), w składzie: 
 

1. Joanna Szyran-Ciesluk – przewodnicząca 
2. Ewa Huszczo - członek  
3. Katarzyna Struk - członek 

 
§ 2 

Komisja działa na podstawie i w zakresie wskazanym w Regulaminie zagospodarowania zbędnych lub 
zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego w Instytucie Archeologii i Etnologii PAN. 
 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. 
Administracyjnych Instytutu oraz Głównemu Księgowemu Instytutu. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Dyrektor  

Instytutu Archeologii i Etnologii PAN 

 

 

Prof. dr hab. Marian Rębkowski 


		2025-02-07T13:13:05+0100
	Marian Krzysztof Rębkowski




